Buna göre; İmar Kanunu’nun 17. maddesine istinaden şuyulu olan müstakil inşaat yapmaya 

müsait bulunan imar parselinde bulunan belediye hissesinden;  

1.) Yukarı (Şelale) Mahalle 981 ada 8 parselde 49,00 m2. belediye hissesinin m2. si (KDV 

dahil) 1.308,00 (Binüçyüzsekiz) TL., 

Yukarıda ada ve parsel numarası belirtilmiş gayri menkul ile ilgili iş ve işlemlerde konusuna 

göre Belediye Başkanına ve Belediye Encümenine yetki verilmesine, toplantıya katılan üyelerin 
oybirliği ile karar verildi.     

Meclis Başkanı                                                         Meclis Katipleri